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CPF

000.068.533-07
248.734.113-00
027.037.623-21
799.982.163-20
024.026.823-70
538.165.283-68
017.423.323-07
035.787.063-88
006.676.603-64
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Resultado Final

EDITAL 41/2014 - BANCO DE COLABORADORES - CEGES

BOLSA DE EXTENSAO TECNOLOGICA - ESPECIALISTA - 20 HORAS

| - ESPECIALISTA - PROJETO DE QUALIFICAGAO DE GESTORES DO SUS - 20H - MACRO CARIRI

CANDIDATOS

AUDREY TAVEIRA DE SOUZA SILVA
MONICA MARIA SIQUEIRA DAMASCENO
LAURA HEVILA INOCENCIO LEITE
ALBINO FREIRE DE SOUSA

MONIZE DE FREITAS NEURON

JAILMA DOS SANTOS BARBOSA

ANNA CAROLYNNA RODRIGUES DE SOUZA
ANAGESSICA FERNANDES NONATO DE OLIVEIRA
HERMOGENES JOSNIEL ROCHA MACEDO

SUBTOTAL POR MACRORREGIAO

NF
7.24
6.86
6.74
6.70
6.66
6.64
6.56
6.40
5.48

Il - ESPECIALISTA - PROJETO DE QUALIFICAGCAO DE GESTORES DO SUS - 20H - MACRO FORTALEZA

CLASS.
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CPF

022.539.323-96
118.130.083-53
912.887.893-00
426.157.553-15
499.843.813-15
957.305.671-20
010.930.813-17
937.442.343-04
654.504.853-87
015.266.953-16
003.738.753-71
022.285.383-29
615.483.593-00
638.573.832-91
723.714.043-49

CANDIDATOS

FRANCISCO MARTO LEAL PINHEIRO JUNIOR

NORMA FAUSTINO ROCHA RANDEMARK
RENATA LUZIA CAVALCANTE COSTA
LUCIANNA LEITE PEQUENO

MARCIA LUCIA DE OLIVEIRA GOMES
RENATA MARIN VIANA

MONICA COELHO ANDRADE
FRANCISCO FRANCINETE LEITE JUNIOR
KARLA CAMILA LIMA DE SOUZA
ISABELLY DUARTE MAIA

IONE CAVALCANTE LACERDA

ITAECIO FELIPE SILVA

SILMARA CRISTINE BRITO FURTADO
ROBSON DE SOUSA RODRIGUES

MARIA IRACEMA ROCHA DE ANDRADE

SUBTOTAL POR MACRORREGIAO

NF
8.48
8.04
7.66
7.62
6.88
6.56
6.48
6.36
6.28
6.20
6.04
6.02
5.96
5.72
5.40

15

Il - ESPECIALISTA - PROJETO DE QUALIFICAGAO DE GESTORES DO SUS - 20H - MACRO SOBRAL

CLASS.
1
2
3

CPF
314.741.013-72
296.250.413-20
623.975.593-15

CANDIDATOS

FRANCISCO ROGER AGUIAR CAVALCANTE
CLEMILCIA MARIA ALVES DA SILVA FERREIRA
TEREZA DORALUCIA RODRIGUES PONTE

SUBTOTAL POR MACRORREGIAO
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NF
7.24
5.56
5.40

Assinatura do Coordenador/Supervisor da Area
Fortaleza, de de
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AREA BOLSA DE EXTENSAO TECNOLOGICA - ESPECIALISTA - 40 HORAS

IV - ESPECIALISTA - PROJETO DE QUALIFICAGAO DE GESTORES DO SUS - 40H - MACRO CARIRI

CLASS. CPF CANDIDATOS NF
1 003.008.163-75 ANTONIA KELLY DE OLIVEIRA LUZ 7.12
2 822.454.873-20 PETRUCYA FRAZAO LIRA 7.08
3 037.570.023-42 ADRIANA DE MORAES BEZERRA 7.04
4 044.723.603-22  NATALIA PINHEIRO FABRICIO 7.04
5 017.251.963-28 JOYCE SAMPAIO DE FIGUEIREDO 6.84
6 907.418.703-04 | MORGANA MARIA ALVES BATISTA 5.40
SUBTOTAL POR MACRORREGIAO 6

V - ESPECIALISTA - PROJETO DE QUALIFICACAO DE GESTORES DO SUS - 40H - MACRO FORTALEZA

CLASS. CPF CANDIDATOS NF

1 639.360.623-15 FRANCISCO WAGNER DE SOUSA PAULA 7.00

2 641.413.573-91 PLACIDO OTAVIO GOMES NETO 6.16

3 014.844.243-95 VICTOR HUGO SANTOS DE CASTRO 5.40
SUBTOTAL POR MACRORREGIAO 3

VI - ESPECIALISTA - PROJETO DE QUALIFICAGCAO DE GESTORES DO SUS - 40H - MACRO SOBRAL

CLASS. CPF CANDIDATOS NF
1 724.117.243-49 | ROBERTA DUARTE MAIA BARAKAT 7.20
SUBTOTAL POR MACRORREGIAO 1

Total de Candidatos 37



